il

Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Inslitucioni__ “ Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit  Data e Largimit
2obert {ote Prokurord, T AOME Frokuror 0l o8 11988 .
Data e dorezimil te deklarates Telefon / Cel. .
1¢ 05/ Zo0Y S Permbledhje € Formulareve

- Formulari A-1 jo W (8 -ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te palnajtshme dhe e drejta reale mbi to
L . 1. Per here 1e pare Formulari A-2 jo B po [H -ne gofie se po ploteso kele formular bashkelidhur
Tipii deklarimit; —» 2. Vietori u] . . e .. .
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
3. Me kerkese [ ] Formulari A-3 jo (X! ft loteso kete formular bashkelidh
4. Pas largimit nga fanksioni [ ormulari jols polt —neqoftese po ploteso kete formular bashkelidhur

Numri total i faqev&e plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete faqe eshie:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur F(-)rnfu!ari A's. jq po s — e qof_le se po ploteso kete formular bashkel‘idhur .
jane te plota, te verteta, te sakia dhe mbaj pergjejgesi ligjore per leu,]dltet.e (g]en.d_]c ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesan‘dhc ne huadhenic)
saktesin ¢ plotesimit te tyre Formulari A-6 jo[J po) — ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ase gdo veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
Emer Mw éNc‘?shkum Formulari A-7 jo & po L} — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenta ge sjellin-fitim
Adres%e plote e bam}mt ' - Formulari A-8 jo[J po K} — ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
L = - Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Data ¢ marrjes ne dorezim

o€ og 2aos

Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo & po O —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

W

Inspektori
Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Komenle le marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit e permbahet ne kele raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshie e plotesuar
1. Ne rregull dhe pranohet -
2. Jo ne rregull, kihehet per plotesim [
Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspeklorit,

1. E veriete O
2. Jo e vertete [J —-J

3. Me mangesi

~ LT

) Nr. Indeksi




FormuLARL A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si - Toka, burimel e rrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesal (dyqance, shtepi banimi, magazing, fabrika, uzina, pike karburanti, eyj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura mie token dhe ¢do gje e eshie ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshnie e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer Qoboﬂf ﬁm‘{@ lastitucioni fl’_ﬁél& rne & ((1ues Nga I/ deri S/7 K193

PERSHKRIMI | Susia | Viefia | Pesa ‘ Vend ndodhja N"; dt “"?}:’\J. . Nr. Burimi e
ne ne e T P e lupoteke #sUris konkrel dhe o ; — ardhura
watye | mition | zotron {adresa e plole) (e s¢ ke) (konkrel dhe jo i pergjithshem) vietore ne
. ek g me % I milion/lek
149 244 — " 330 5"3’ | 1007 B R me {feQ/; :
Deklarimi i rreme i pdbll[]bb denohet :,11)115 dispozitave perkatese te Kodit Penal - T In mu 1 Mbicmer Fi lé



Kuptohen objeklet ¢ levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shicleror sig j

FOrRMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSIIME ME RREGJHISTRIM PUBLIKE

Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj. ..

Emer Mbiemer

[nstitucioni

ane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

Periudha e Deklarimit

Nga / deri

Y A |

PERSHKRIMI Susia | Vietane | Piessqe | Vend ndodhja Nr, dtrep; | Burimi Te ardhura
ne milie/lek zofrun e e e regjistrat » e vietore ne
natyre e % (adresa ¢ plote) publike {(konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal

Emer Mbiemer Firme



FormMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin serde me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, elj.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer i [nstitueionn _— Nga I dert ¢

Vrejtje |

PERSHKRIMI

Susia ne
Nalyre

Vlefla ue
milion/lsk

Vend ndodhja
(udresa e plote)

Burimi

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Lmer Mbiemer Firme



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Alasioni” eshie titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te $&) le marre
pjese ne fitime..

Periudha e Deklarimit
Nga_ /7  deri / /

Institucioni

Emer Mbiemer

a PERSHKRIMI Susiane | Vielta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milivw/lek (adresa e Hole) Vielore ne
el miljon/lek

Emer Mbieruer Firme



FORMULARL A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari medhese, ne depozite, ne bono thesael dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer

PERSHKRIMI

Periudha e Deklanmit

| viefia ne

nilivn/lek

usc valule

Instituctoni Nya / / deri I
Vend ndodhja Burimi 3‘7’ ardhura
o breais jetore  ne
{(adresa e plote) wiljonlek
ose valule

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-O
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRIA NE BORUIE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SIELLTE ARDITURA

{Per vele (ilx]i te gjithe pjestaret ¢ familjes)
Emer Mbiemer ! : ¢ [nstitucioni

Penudha e Deklarimn
NgaQ L/ 607 b5 deri D1 /1L 163

Wﬁ#g&wd

PE RSIIKRIMI Shuma I)clyrime_ ‘Shuma neto | Adresa ¢ plote e Jnstitucionit ku realizoheu te ardhurat
: plithese) fiskale ne ne
milion/iek miliontek 1 milionlek )
Y YT T RO s 586,659 | Hekunsrr e ReeHuk Turses
e _ - — . o —

Deklarimi i rreine 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese (¢ Kodit Penal

Lobed ol fpr




Emer Mbiemer

FormuLARl A-7

LICEN CA DHE PATENTA QE SJLLLIN FITIM

lnstituctoni

Periudha e Deklarimit
_deri / /

PERSH_](_RIMI Sasia ne Vielts Vend Ild()ﬂdhjﬂ Shuma Deiyrime Shuma neto Verejlje
Maiyre ne (adresa ¢ plote) glithese] fiskale ne ng
miliowlek | _\adiesac Mitiowlek | Milion/lek | Miliowlek

Deklarimi i rreme i pasucise denohet sipas dispuzitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




PR ™ T SR

~ PERSHKRIMI

Emer Mbiemer wa LF)'LQ« o

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

| Viehane

mihiondlek

| i

L

o
{nstitucioni ?(qm__jw

Pertudha ¢ Deklarimit

Ngal ;£ oo denn,”) .

(adresa ¢ plote)

Vend-ndodhja ¢ subjtkl&éﬂe Ju detyrohen

20

Arsyeja ¢ krijimit te delyrimit

L

42. 0%

Viejye

_?1;“- .Y{-«M&_w_

—_—

Emer Mbiemer Firme

{-bot -te,

I



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit Y049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une ‘2&5&1} CJ,‘?elD Gl&b‘('@ s1 subjekt 1 detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dh€ jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi,

Autorizuesi Dat(—:,Zé 0% 1.0%

Emer, Mbiemer, [Firme

C Jobak STB@ et






